
2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

REZULTATAI
I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

1. 308 Barracuda Airbone Split 2.8 Sekretoriatas:
2. 355g Porpoise Twist Spin 2.6 1. Jolita Armonavičienė
3. 2. Aušra Sinkevičienė
4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

da

Koef. Rezultatas

1 2 Arūnė Vandytė 2000 1 7.3 7.3 2.8 20.440
Tren. J. Dimšienė 2 7.2 7.2 2.6 18.720

3 0.000
4 0.000

Suma 5.4 39.160

100% 72.519
2 3 Austina Kasperavičiūtė 1997 1 7.0 7.1 2.8 19.740

Tren. J. Dimšienė 2 7.5 7.3 2.6 19.240
0.000
0.000

Suma 5.4 38.980
100% 72.185

3 1 Gabija Vandytė 1998 1 7.0 7.2 2.8 19.880
Tren. J. Dimšienė 2 7.4 6.9 2.6 18.590

0.000
0.000

Suma 5.4 38.470
100% 71.241

4 4 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6.8 6.6 2.8 18.760
Tren. J. Dimšienė 2 6.8 6.6 2.6 17.420

0.000
0.000

Suma 5.4 36.180
100% 67.000

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Gimimo
 metai



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Vieta Vardas, pavardė Treneris

1 2 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 72.519
2 3 Austina Kasperavičiūtė 1997 J. Dimšienė 72.185
3 1 Gabija Vandytė 1998 J. Dimšienė 71.241
4 4 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 67.000

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita  Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100%
 rezultatas



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
 DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

REZULTATAI
II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

1. 342 Heron 2.1 Sekretoriatas:
2. 115 Catalina 2.3 1. Jolita Armonavičienė
3. 2. Aušra Sinkevičienė
4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

da

Koef. Rezultatas

1 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 6.8 6.8 2.1 14.280
Tren. K. Zajauskienė 2 6.6 6.9 2.3 15.525

0.000
0.000

Suma 4.4 29.805
100% 67.739

2 11 Arūnė Vandytė 2000 1 6.7 6.5 2.1 13.860
Tren. J. Dimšienė 2 6.7 6.4 2.3 15.065

0.000
0.000

Suma 4.4 28.925
100% 65.739

3 4 Arminta Vagrytė 2002 1 6.5 6.7 2.1 13.860
Tren. K. Zajauskienė 2 6.4 6.6 2.3 14.950

0.000
0.000

Suma 4.4 28.810
100% 65.477

4 1 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6.4 6.2 2.1 13.230
Tren. J. Dimšienė 2 6.4 6.4 2.3 14.720

0.000
0.000

Suma 4.4 27.950
100% 63.523

5 6 Natalija Ambrazaitė 2001 1 6.2 6.4 2.1 13.230
Tren. K. Zajauskienė 2 6.0 6.1 2.3 13.915

0.000
0.000

Suma 4.4 27.145
100% 61.693

6 8 Kamilė Railaitė 2002 1 6.0 6.4 2.1 13.020
Tren. K. Zajauskienė 2 6.0 6.0 2.3 13.800

0.000
0.000

Suma 4.4 26.820
100% 60.955

7 5 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 6.0 5.9 2.1 12.495
Tren. K. Zajauskienė 2 6.1 6.3 2.3 14.260

0.000
0.000

Suma 4.4 26.755
100% 60.807

8 3 Martyna Birutytė 2002 1 6.3 6.0 2.1 12.915
Tren. K. Zajauskienė 2 6.0 6.0 2.3 13.800

0.000
0.000

Gimimo
 metai



Suma 4.4 26.715
100% 60.716

9 10 Smiltė Baranauskaitė 2001 1 5.7 5.8 2.1 12.075
Tren. K. Zajauskienė 2 6.0 5.9 2.3 13.685

0.000
0.000

Suma 4.4 25.760
100% 58.545

10 7 Simona Karmazinaitė 2001 1 5.7 6.0 2.1 12.285
Tren. K. Zajauskienė 2 5.8 5.9 2.3 13.455

0.000
0.000

Suma 4.4 25.740
100% 58.500

11 9 Indrė Skėrytė 2002 1 5.8 5.8 2.1 12.180
Tren. K. Zajauskienė 2 5.9 5.8 2.3 13.455

0.000
0.000

Suma 4.4 25.635
100% 58.261

12 13 Ugnė Jokubauskaitė 2003 1 6.0 5.6 2.1 12.180
Tren. J. Dimšienė 2 6.0 5.6 2.3 13.340

0.000
0.000

Suma 4.4 25.520
100% 58.000

13 16 Neda Teišerskytė 2003 1 5.8 5.7 2.1 12.075
Tren. J. Dimšienė 2 5.7 5.8 2.3 13.225

0.000
0.000

Suma 4.4 25.300
100% 57.500

14 12 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 5.2 5.6 2.1 11.340
Tren. K. Zajauskienė 2 5.4 5.6 2.3 12.650

0.000
0.000

Suma 4.4 23.990
100% 54.523

15 14 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 5.6 5.5 2.1 11.655
Tren. J. Dimšienė 2 5.2 5.5 2.3 12.305

0.000
0.000

Suma 4.4 23.960
100% 54.455

16 15 Aina Bartkutė 2003 1 5.6 5.5 2.1 11.655
Tren. J. Dimšienė 2 5.2 5.4 2.3 12.190

0.000
0.000

Suma 4.4 23.845
100% 54.193

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Vieta Vardas, pavardė Treneris

1 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 K. Zajauskienė 67.739
2 11 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 65.739
3 4 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 65.477
4 1 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 63.523
5 6 Natalija Ambrazaitė 2001 K. Zajauskienė 61.693
6 8 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 60.955
7 5 Dorotėja Kaučikaitė 2002 K. Zajauskienė 60.807
8 3 Martyna Birutytė 2002 K. Zajauskienė 60.716
9 10 Smiltė Baranauskaitė 2001 K. Zajauskienė 58.545

10 7 Simona Karmazinaitė 2001 K. Zajauskienė 58.500
11 9 Indrė Skėrytė 2002 K. Zajauskienė 58.261
12 13 Ugnė Jokubauskaitė 2003 J. Dimšienė 58.000
13 16 Neda Teišerskytė 2003 J. Dimšienė 57.500
14 12 Rugilė Stankevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 54.523
15 14 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 54.455
16 15 Aina Bartkutė 2003 J. Dimšienė 54.193

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100%
 rezultatas



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

REZULTATAI
III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

1. 362 Surface Prawn 1.4 Sekretoriatas:
2. 101 Ballet Leg Single 1.6 1. Jolita Armonavičienė
3. 2. Aušra Sinkevičienė
4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

da

Koef. Rezultatas

1 3 Neda Teišerskytė 2003 1 5.8 5.6 1.4 7.980
Tren. J. Dimšienė 2 5.8 5.7 1.6 9.200

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 17.180
100% 57.267

2 1 Simona Bitė 2003 1 5.6 5.5 1.4 7.770
Tren. J. Dimšienė 2 5.7 5.5 1.6 8.960

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.730
100% 55.767

3 8 Ugnė Jokubauskaitė 2003 1 5.5 5.1 1.4 7.420
Tren. J. Dimšienė 2 5.8 5.8 1.6 9.280

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.700
100% 55.667

4 9 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 5.6 5.3 1.4 7.630
Tren. J. Dimšienė 2 5.9 5.4 1.6 9.040

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.670
100% 55.567

5 11 Milda Aukščionytė 2003 1 5.7 5.6 1.4 7.910
Tren. J. Dimšienė 2 5.6 5.3 1.6 8.720

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.630
100% 55.433

6 6 Ugnė Ivoškutė 2003 1 5.5 5.7 1.4 7.840
Tren. J. Dimšienė 2 5.6 5.2 1.6 8.640

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.480
100% 54.933

7 7 Aina Bartkutė 2003 1 5.4 5.4 1.4 7.560
Tren. J. Dimšienė 2 5.6 5.4 1.6 8.800

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 16.360
100% 54.533

8 5 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 5.4 5.2 1.4 7.420
Tren. J. Dimšienė 2 5.5 5.0 1.6 8.400

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 15.820

Gimimo
 metai



100% 52.733
9 4 Ugnė Vaitkutė 2003 1 5.0 5.3 1.4 7.210

Tren. J. Dimšienė 2 5.3 5.0 1.6 8.240
3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 15.450
100% 51.500

10 12 Gabija Daukšaitė 2003 1 4.8 4.7 1.4 6.650
Tren. J. Dimšienė 2 5.4 5.3 1.6 8.560

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 15.210
100% 50.700

11 2 Fausta Abromavičiūtė 2003 1 4.9 4.9 1.4 6.860
Tren. J. Dimšienė 2 5.0 5.3 1.6 8.240

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 15.100
100% 50.333

12 10 Milda Šimaitė 2003 1 4.6 4.3 1.4 6.230
Tren. J. Dimšienė 2 5.0 4.9 1.6 7.920

3 0.000
4 0.000

Suma 3.0 14.150
100% 47.167

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Vieta Vardas, pavardė Treneris

1 3 Neda Teišerskytė 2003 J. Dimšienė 57.267
2 1 Simona Bitė 2003 J. Dimšienė 55.767
3 8 Ugnė Jokubauskaitė 2003 J. Dimšienė 55.667
4 9 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 55.567
5 11 Milda Aukščionytė 2003 J. Dimšienė 55.433
6 6 Ugnė Ivoškutė 2003 J. Dimšienė 54.933
7 7 Aina Bartkutė 2003 J. Dimšienė 54.533
8 5 Goda Vaitekūnaitė 2003 J. Dimšienė 52.733
9 4 Ugnė Vaitkutė 2003 J. Dimšienė 51.500
10 12 Gabija Daukšaitė 2003 J. Dimšienė 50.700
11 2 Fausta Abromavičiūtė 2003 J. Dimšienė 50.333

12 10 Milda Šimaitė 2003 J. Dimšienė 47.167

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100%
 rezultatas



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

V
ieta Nr. Vardas, pavardė 1 2 3 4 Rezultatas

1 3 Arūnė Vandytė 2000 65.739 Technika 7.1 35.500
Tren. J. Dimšienė Artistiškumas 7.4 37.000

Suma 36.250
Galutinė SUMA 101.989

2 4 Natalija Ambrazaitė 2000 61.693 Technika 7.0 35.000
Tren. J. Dimšienė Artistiškumas 7.0 35.000

Suma 35.000
Galutinė SUMA 96.693

3 1 Kamilė Railaitė 2001 60.955 Technika 6.6 33.000
Tren. K. Zajauskienė Artistiškumas 6.2 31.000

Suma 32.000
Galutinė SUMA 92.955

4 2 Simona Karmazinaitė 2001 58.500 Technika 6.9 34.500
Tren. K. Zajauskienė Artistiškumas 6.6 33.000

Suma 33.750
Galutinė SUMA 92.250

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Gimimo
metai

Prival. 
prog.100%



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
 DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Vieta Vardas, pavardė Treneris 100% prival. pr. 200% rezul. 

1 3 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2000 65.739 36.250 101.989
2 4 Natalija Ambrazaitė J. Dimšienė 2000 61.693 35.000 96.693
3 1 Kamilė Railaitė K. Zajauskienė 2001 60.955 32.000 92.955

4 2 Simona Karmazinaitė K. Zajauskienė 2001 58.500 33.750 92.250

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100% 
laisv. pr.



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė (13,14,15 metų)

V
ieta Nr. Vardas, pavardė 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Arminta Vagrytė 2002 65.477 Technika 7.6 38.000
Urtė Dambrauskaitė 2001 67.739 Artistiškumas 7.4 37.000
Tren. K. Zajauskienė Suma 37.500

Galutinė SUMA 104.108

2 1 Arūnė Vandytė 2000 65.739 Technika 7.5 37.500
Kamilė Dirvonskytė 2000 63.523 Artistiškumas 7.6 38.000
Tren. J. Dimšienė Suma 37.750

Galutinė SUMA 102.381

3 3 Dorotėja Kaučikaitė 2002 60.807 Technika 7.0 35.000
Martyna Birutytė 2002 60.716 Artistiškumas 7.0 35.000
Tren. K. Zajauskienė Suma 35.000

Galutinė SUMA 95.762

4 5 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 54.455 Technika 6.5 32.500
Ugnė Jokubauskaitė 2003 58.000 Artistiškumas 6.7 33.500
Tren. J. Dimšienė Suma 33.000

Galutinė SUMA 89.228

5 4 Neda Teišerskytė 2003 57.500 Technika 6.6 33.000
Aina Bartkutė 2003 54.193 Artistiškumas 6.7 33.500
Tren. J. Dimšienė Suma 33.250

Galutinė SUMA 89.097

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
PAVASARIO DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

V
ieta Nr. Vardas, pavardė 1 2 3 4 Rezultatas

1 5 Aina Bartkutė 2003 54.533 Technika 6.9 34.500
Neda Teišerskytė 2003 57.267 Artistiškumas 7.0 35.000
Tren. J. Dimšienė Suma 34.750

Galutinė SUMA 90.650

2 4 Ugnė Jokubauskaitė 2003 55.667 Technika 6.6 33.000
Enrika Pakulnevičiūtė 2003 55.567 Artistiškumas 6.8 34.000
Tren. J. Dimšienė Suma 33.500

Galutinė SUMA 89.117

3 2 Simona Bitė 2003 55.767 Technika 6.6 33.000
Ugnė Ivoškutė 2003 54.933 Artistiškumas 6.8 34.000

Gimimo
metai

Prival. 
prog.100%

Gimimo
metai

Prival. 
prog.100%



Tren. J. Dimšienė Suma 33.500
Galutinė SUMA 88.850

4 1 Milda Aukščionytė 2003 55.433 Technika 6.4 32.000
Goda Vaitekūnaitė 2003 52.733 Artistiškumas 6.2 31.000
Tren. J. Dimšienė Suma 31.500

Galutinė SUMA 85.583

5 6 Fausta Abromavičiūtė 2003 50.333 Technika 6.3 31.500
Ugnė Vaitkutė 2003 51.500 Artistiškumas 6.2 31.000
Tren. J. Dimšienė Suma 31.250

Galutinė SUMA 82.167

6 3 Milda Šimaitė 2003 47.167 Technika 6.0 30.000
Gabija Daukšaitė 2003 50.700 Artistiškumas 6.0 30.000
Tren. J. Dimšienė Suma 30.000

Galutinė SUMA 78.934

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Vieta Vardas, pavardė 100% prival. pr. 200% rezul. 

1 2
Arminta Vagrytė 2002 65.477

37.500 104.108
Urtė Dambrauskaitė 2001 67.739

2 1
Arūnė Vandytė 2000 65.739

37.750 102.381
Kamilė Dirvonskytė 2000 63.523

3 3
Dorotėja Kaučikaitė 2002 60.807

35.000 95.762
Martyna Birutytė 2002 60.716

4 5
Enrika Pakulnevičiūtė 2003 54.455

33.000 89.228
Ugnė Jokubauskaitė 2003 58.000

5 4
Neda Teišerskytė 2003 57.5

33.250 89.097
Aina Bartkutė 2003 54.193

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Vieta Vardas, pavardė 100% prival. pr. 200% rezul. 

1 5
Aina Bartkutė 2003 54.533

34.750 90.650
Neda Teišerskytė 2003 57.267

2 4
Ugnė Jokubauskaitė 2003 55.667

33.500 89.117
Enrika Pakulnevičiūtė 2003 55.567

3 2
Simona Bitė 2003 55.767

33.500 88.850
Ugnė Ivoškutė 2003 54.933

4 1
Milda Aukščionytė 2003 55.433

31.500 85.583
Goda Vaitekūnaitė 2003 52.733

5 6
Fausta Abromavičiūtė 2003 50.333

31.250 82.167
Ugnė Vaitkutė 2003 51.500

6 3
Milda Šimaitė 2003 47.167

30.000 78.934
Gabija Daukšaitė 2003 50.700

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100% 
laisv. pr.

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100% 
laisv. pr.



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

V
ieta Nr. Vardas, pavardė 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Arminta Vagrytė 2002 65.477 Technika 7.3 36.500
Urtė Dambrauskaitė 2001 67.739 Artistiškumas 7.2 36.000
Dorotėja Kaučikaitė 2002 60.807 Suma 36.250
Natalija Ambrazaitė 2001 61.693 Galutinė SUMA 97.551
Simona Karmazinaitė 2001 58.500
Kamilė Railaitė 2002 60.955
Martyna Birutytė 2002 60.716
Rugilė Stankevičiūtė 2001 54.523
Tren. K. Zajauskienė

2 1 Neda Teišerskytė 2003 57.267 Technika 6.5 32.500
Aina Bartkutė 2003 54.533 Artistiškumas 6.8 34.000
Ugnė Ivoškutė 2003 54.933 Suma 33.250
Simona Bitė 2003 55.767 Galutinė SUMA 88.488
Enrika Pakulnevičiūtė 2003 55.567
Ugnė Jokubauskaitė 2003 55.667
Goda Vaitekūnaitė 2003 52.733
Milda Aukščionytė 2003 55.433
Tren. J. Dimšienė

3 3 Milda Šimaitė 2003 47.167 Technika 5.9 29.500
Fausta Abromavičiūtė 2003 50.333 Artistiškumas 5.8 29.000
Gabija Daukšaitė 2003 50.700 Suma 29.250
Ugnė Vaitkutė 2003 51.500 Galutinė SUMA 79.175
Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Gimimo
metai

Prival. 
prog.100%



2015 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS
DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Šiauliai 2015 m. lapkričio 25 d.

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

Vieta Vardas, pavardė 100% prival. pr. 200% rezul. 

1 2 Arminta Vagrytė 2002 65.477

36.250 97.551

Šiauliai Urtė Dambrauskaitė 2001 67.739
Dorotėja Kaučikaitė 2002 60.807
Natalija Ambrazaitė 2001 61.693
Simona Karmazinaitė 2001 58.500
Kamilė Railaitė 2002 60.955
Martyna Birutytė 2002 60.716
Rugilė Stankevičiūtė 2001 54.523
Tren. K. Zajauskienė

2 1 Neda Teišerskytė 2003 57.267

33.250 88.488

Šiauliai Aina Bartkutė 2003 54.533

Ugnė Ivoškutė 2003 54.933
Simona Bitė 2003 55.767
Enrika Pakulnevičiūtė 2003 55.567

Ugnė Jokubauskaitė 2003 55.667
Goda Vaitekūnaitė 2003 52.733
Milda Aukščionytė 2003 55.433
Tren. J. Dimšienė

3 3 Milda Šimaitė 2003 47.167

29.250 79.175

Šiauliai Fausta Abromavičiūtė 2003 50.333
Gabija Daukšaitė 2003 50.700

Ugnė Vaitkutė 2003 51.500
Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Starto 
Nr.

Gimimo
 metai

100% 
laisv. pr.
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